2025年６月27日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 川崎 靖弘

（コード番号：５００９ 東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 長 荒川 真二

（ＴＥＬ．０３－６８４９－８８００）

単独株式移転による持株会社体制への移行に係る株式移転計画の承認決議に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15日付で公表いたしました「単独株式移転による持株会社体制への移行に関

するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、2025 年 10月１日（予定）を効力発生日とす

る当社の単独株式移転（以下「本株式移転」といいます。）により、持株会社（完全親会社）である「富

士ユナイトホールディングス株式会社」（以下「持株会社」といいます。）を設立することに係る株式

移転計画について、本日開催の定時株主総会に付議し、原案どおり承認可決されましたので、お知ら

せいたします。

本株式移転により、当社は持株会社の完全子会社となるため、当社の普通株式（以下「当社株式」

といいます。）は株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規

程に定められている上場廃止基準に該当することになります。これにより、当社株式は 2025 年 9 月

29日に上場廃止となる予定です。

なお、当社は新たに設立する持株会社の株式について、東京証券取引所のスタンダード市場への新

規上場（テクニカル上場）を申請する予定であり、上場日は 2025 年 10 月１日を予定しております。

本株式移転の今後の日程は下記のとおりです。

当社株式上場廃止日            2025年９月29日（予定）

持株会社設立登記日（効力発生日）     2025年 10月１日（予定）

持株会社上場日              2025年 10月１日（予定）

 ただし、本株式移転の手続きにおける必要性、その他の事由により日程を変更することがあります。

以上